
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Průhledný plynový krb Cosivista
120

Cena za dopravu
550 Kč

43990,-

Průhledný plynový krb COSIVISTA 120 a 160 
Překvapivým novým přírůstkem do kolekce Cosi je řada Cosivista. Cosivista je jedinečný volně stojící průhledný plynový krb. Průhled, protože
je vybaven dvěma velkými skleněnými panely. 
Toto široké ohniště můžete použít k rozdělení prostoru ve vaší zahradě nebo pod baldachýnem do samostatného prostoru. Umístěte jej
například mezi obývací pokoj a venkovní kuchyň a vytvořte ze všech úhlů atraktivní zahradu. Chcete postavit Cosivistu před zeď? Žádný
problém: přichází s pohodlným přídavným zadním panelem. Tento zadní panel můžete snadno vložit na horní stranu Cosivisty. Jedinou
jednoduchou akcí můžete vytvořit úplně jiný vzhled tohoto krásného plynového krbu. Krásný ohniště na útulný večer s rodinou a přáteli! 
Cosivista 120 je schopen pojmout plynové láhve o maximální výšce 40 cm. Jeho větší bratr, Cosivista 160, má dokonce prostor pro plynové
láhve vysoké až 60 cm. To znamená, že můžete trávit více času užíváním si nádherného tepla poskytovaného tímto plynovým krbem. 

speci�kace

Rozměry Vista 120 120 x 45 x 90 cm

Roizměry Vista 160 160 x 45 x 90 cm

Barva antracit

Plyn propan - butan

Spotřeba plynu max. 608 gramů za hodinu

Víkon 9 Kw

Materiál hliník a sklo

Příslušenství
regulátor s hadicí, baterie, zadní plechová stěna, keramická polena a
lávové kameny

Dostupnost
do 14 dnů

Kat č.
5980270

cena-bez-dph: 36 355 Kč



https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz

